



GJ Kød ApS

**Roskildevej 7
3600 Frederikssund**

CVR nr. 26 29 40 96

Årsrapport for 2018/2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. februar 2020
Dirigent

Navn: Gert Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GJ Kød ApS
Roskildevej 7
3600 Frederikssund

CVR nr.: 26 29 40 96
Stiftet: 30. september 2001
Hjemsted: Frederikssund kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Gert Jensen, Roskildevej 7, 3600 Frederikssund

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er slagteri og kødgrossist.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 221 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019/2020.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		3.960.638	4.220
Personaleomkostninger	1	-3.441.217	-3.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-164.441</u>	<u>-178</u>
Driftsresultat		354.980	547
Andre finansielle indtægter	3	13.008	54
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-175.682</u>	<u>-213</u>
Resultat før skat		192.306	388
Skat af årets resultat	5	<u>28.248</u>	<u>-86</u>
Årets resultat		<u>220.554</u>	<u>302</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>220.554</u>	<u>302</u>
I alt disponering		<u>220.554</u>	<u>302</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	305.023	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		305.023	0
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	7	46.887	83
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	150.761	192
Indretning af lejede lokaler	9	6.939	25
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	10	0	170
Materielle anlægsaktiver i alt		204.587	470
Anlægsaktiver i alt		509.610	470
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		1.787.567	1.510
Varebeholdninger i alt		1.787.567	1.510
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.116.066	3.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84
Andre tilgodehavender		29.815	20
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		49.770	45
Periodeafgrænsningsposter		81.205	124
Udskudte skatteaktiver		0	81
Tilgodehavender i alt		4.276.856	4.167
Likvide beholdninger		873.361	285
Omsætningsaktiver i alt		6.937.784	5.962
Aktiver i alt		7.447.394	6.432

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000 125
Reserve for udviklingsomkostninger		237.918 0
Overført resultat		404.635 493
Egenkapital i alt		767.553 618
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		12.213 0
Hensatte forpligtigelser i alt		12.213 0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	11	14.825 0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		14.825 0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		2.576.795 2.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.034.492 2.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		653.587 242
Anden gæld		387.929 607
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		6.652.803 5.814
Gældsforpligtigelser i alt		6.667.628 5.814
Passiver i alt		7.447.394 6.432
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	493.261
Årets opskrivning	0	252.656	0
Egenkapital overført til reserver	0	0	-309.180
	0	252.656	-309.180
Årets resultat	0	0	220.554
	0	252.656	-88.626
Årets afskrivning på opskrivninger	0	-14.738	0
	0	-14.738	0
Egenkapital, ultimo	125.000	237.918	404.635
Egenkapital, ultimo			767.553

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.128.782	3.328
Pensioner	409.150	383
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-96.715	-216
Personalemkostninger i alt	3.441.217	3.495
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	8	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	18.895	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	145.546	178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	164.441	178
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Øvrige finansielle indtægter	13.008	18
Valutakursreguleringer	0	28
Andre finansielle indtægter i alt	13.008	54
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.948	16
Øvrige finansielle omkostninger	156.734	197
Andre finansielle omkostninger i alt	175.682	213
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-49.770	-46
Regulering af udskudt skat	21.522	169
Regulering af tidligere års skat	0	-37
Skat af årets resultat i alt	-28.248	86

Noter

		2017/2018 tkr.
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	323.918	0
Anskaffelsessum, ultimo	323.918	0
Årets afskrivninger	-18.895	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-18.895	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	305.023	0
<p>Virksomhedens færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af moduler/software til virksomhedens etableret IT-system. Det er særligt tilpasset til virksomheden og vil forbedre virksomhedens daglige forretningsgange og processer. Systemet forventes at medføre mere konkurrencemæssig fordele for virksomheden.</p>		
7 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	322.588	310
Tilgang i årets løb	0	13
Anskaffelsessum, ultimo	322.588	323
Af-/nedskrivninger, primo	-239.985	-198
Årets afskrivninger	-35.716	-42
Af-/nedskrivninger, ultimo	-275.701	-240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.887	83
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	548.329	762
Tilgang i årets løb	50.000	26
Afgang i årets løb	0	-240
Anskaffelsessum, ultimo	598.329	548
Af-/nedskrivninger, primo	-355.988	-336
Årets afskrivninger	-91.580	-110
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	90
Af-/nedskrivninger, ultimo	-447.568	-356
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.761	192

Noter

		2017/2018 tkr.		
9 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo	128.110	128		
Anskaffelsessum, ultimo	128.110	128		
Af-/nedskrivninger, primo	-102.921	-77		
Årets afskrivninger	-18.250	-26		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-121.171	-103		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.939	25		
10 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Anskaffelsessum, primo	170.230	98		
Tilgang i årets løb	0	72		
Afgang i årets løb	-170.230	0		
Anskaffelsessum, ultimo	0	170		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	170		
11 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	14.825	14.825
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	14.825	14.825

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MCMBJ Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor GJ Udlejning Kirstinehøj ApS' gæld til kreditinstitut, som på balancedagen udgør i t.kr. 780.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2018/2019	2017/2018
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2019 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	67	230
Garantistillelser (EUR 65.000) omregnet til statuskurs i t.dkk	0	485
Andre garantistillelser	700	700
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	767	1.415

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for factoringselskab stillet pantsikkerhed i tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser.

Gælden til factoringselskabet udgør pr. 30. september 2019, t.kr. 2.552, og den regnskabsmæssige værdi af de opgjorte debitorer pr. 30. september 2019 i factoringselskabet, som er indregnet under regnskabsposten: Tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser, udgør i alt t.kr. 3.924.

Selskabet har overfor factoringselskabet afgivet sikkerhed på sikringskonto, der pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 1.373 og udgør en andel regnskabsposten: "Tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser".